I GENOA2 Orange-Gris
= POLOS - TSHIRTS - SOUS-VETEMENTS

T-shirt 100% coton supérieur a col rond alliant le style et le confort des fibres
Protection du corps naturelles

Applications

 Travaux publics

« Batiment

» Second ceuvre / Artisans

» Traitement des déchets et de I'eau

» Stockage

Certifications et normes
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Protection du corps

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

GENOA2 Orange-Gris

POLOS - TSHIRTS - SOUS-VETEMENTS

T-shirt 100% coton supérieur a col rond alliant le style et le confort des fibres

naturelles

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Détails de la composition
Type de col

Taille de la manche

Types de marquage possible
Grammage

eopog sofel

T-shirt
Homme / Unisexe
S - 3XL

Gris, Orange

Maille jersey 100% Coton

Col rond

Manches courtes

Broderie, Sérigraphie, Transfert
180 g/m”
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Protection du corps

Référence
GENO2MNPT
GENO2MNTM
GENO2MNGT
GENO2MNXG
GENO2MNXX
GENO2MN3X
GENO2GNPT
GENO2GNTM
GENO2GNGT
GENO2GNXG
GENO2GNXX
GENO2GN3X
GENO2NO4X
GENO2NO5X
GENO2NOPT
GENO2NOTM
GENO2NOGT
GENO2NOXG
GENO2NOXX
GENO2NO3X
GENO20GPT
GENO20GTM
GENO20GGT
GENO20GXG
GENO20GXX
GENO20G3X

7
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naturelles
Couleur Taille

Bleu Marine-Noir S
Bleu Marine-Noir M
Bleu Marine-Noir L
Bleu Marine-Noir XL
Bleu Marine-Noir ~ XXL
Bleu Marine-Noir  3XL
Gris-Noir S
Gris-Noir M
Gris-Noir L
Gris-Noir XL
Gris-Noir XXL
Gris-Noir 3XL
Noir 4XL
Noir 5XL
Noir S
Noir M
Noir L
Noir XL
Noir XXL
Noir 3XL
Orange-Gris S
Orange-Gris M
Orange-Gris L
Orange-Gris XL
Orange-Gris XXL
Orange-Gris 3XL

GENOA2
POLOS - TSHIRTS - SOUS-VETEMENTS

T-shirt 100% coton supérieur a col rond alliant le style et le confort des fibres

Informations logistiques

Désignation
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2
GENOA2

EAN 13
3295249284114
3295249284220
3295249284237
3295249284244
3295249284251
3295249284268
3295249284138
3295249284176
3295249284183
3295249284190
3295249284206
3295249284213
3295249284374
3295249284381
3295249284121
3295249284329
3295249284336
3295249284343
3295249284350
3295249284367
3295249284107
3295249284275
3295249284282
3295249284299
3295249284305
3295249284312

Code carton
13295249284111
13295249284227
13295249284234
13295249284241
13295249284258
13295249284265
13295249284135
13295249284173
13295249284180
13295249284197
13295249284203
13295249284210
13295249284371
13295249284388
13295249284128
13295249284326
13295249284333
13295249284340
13295249284357
13295249284364
13295249284104
13295249284272
13295249284289
13295249284296
13295249284302
13295249284319

eosod sofely

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

PCB

SPCB Poids
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
1.9kg
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7 M2BE3 GRIS FONCE
‘ MACH 2

Bermuda de travail coupe regular |éger et résistant adapté a la plupart des usages

Protection du corps

Avantages spécifiques

Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

Applications

« Agriculture

« Transport

« Industrie forestiere

» Stockage
Certifications et normes

Protege contre les risques

Usure

A Edité 21/07/2023
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V1 M2BE3 GRIS FONCE
‘ MACH 2

Bermuda de travail coupe regular |éger et résistant adapté a la plupart des usages

Protection du corps

Détails - Normes Détails techniques

Poches extérieures

Type de vétement
Plage de taille
Porte-badge

Couleur contenue dans le
vétement

Genre

Grammage

Fermeture

Grammage textile principal 1
(g/m?)

Détails de la composition
Coupe

Coutures

Taille

Types de marquage possible

1 poche a rabat, 1 poche a soufflet,

1 poche avec soufflet a rabat, 1
poche meétre, 3 poches

Bermuda de travail
S — 5XL
oui

Noir, Gris foncé

Homme / Unisexe
245 g/m?
Fermeture par zip
245 g/m?

Sergé 65% Polyester 35% Coton
Regular

Triple couture

Cotés élastiqués

Broderie, Sérigraphie, Transfert

Edité 21/07/2023
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M2BE3
MACH 2

Bermuda de travail coupe regular léger et résistant adapté a la plupart des

Protection du corps

usages
Informations logistiques
Référence Couleur Taille Désignation EAN 13 Code carton PCB SPCB Poids
M2BE3BMPT E!;” Marine-Bleu ¢ M2BE3 3295249252182 13295249252189 10 1 44kg
M2BE3BMTM pleu Marine-Bleu M2BE3 3295249252229 13295249252226 10 1 46kg
M2BE3BMGT Eﬁ“ Marine-Bleu | M2BE3 3295249252236 13295249252233 10 1 47kg
M2BE3BMXG E!;” Marine-Bleu M2BE3 3295249252243 13295249252240 10 1 4.9kg
M2BE3BMXX pleu Marine-Bleu M2BE3 3295249252250 13295249252257 10 1 50kg
M2BE3BM3X Eﬁ“ Marine-Bleu 3y, M2BE3 3295249252267 13295249252264 10 1 52kg
M2BE3GG4X Gris Foncé axL M2BE3 3295249252427 1329524925424 10 1 53kg
M2BE3GG5X Gris Foncé 5XL M2BE3 3295249252434 13295249252431 10 1 50kg
M2BE3GGPT Gris Foncé s M2BE3 3295249252199 13295249252196 10 1 50kg
M2BE3GGTM Gris Foncé M M2BE3 3295249252274 13295249252271 10 1 50kg
M2BE3GGGT Gris Foncé L M2BE3 3295249252281 13295249252288 10 1 50kg
M2BE3GGXG Gris Foncé XL M2BE3 3295249252298 13295249252295 10 1 50kg
M2BE3GGXX Gris Foncé XXL M2BE3 3295249252304 13295249252301 10 1 50kg
M2BE3GG3X Gris Foncé 3XL M2BE3 3295249252311 13295249252318 10 1 5.1kg
M2BE3GJPT Gris-Jaune s M2BE3 3295249252205 13295249252202 10 1 45kg
M2BE3GJTM Gris-Jaune M M2BE3 3295249252328 1329524925235 10 1 46kg
M2BE3GJGT Gris-Jaune L M2BE3 3295249252335 13295249252332 10 1 48kg
M2BE3GJXG Gris-Jaune XL M2BE3 3295249252342 13295249252349 10 1 49kg
M2BE3GIXX Gris-Jaune XXL M2BE3 3295249252359 13295249252356 10 1 50kg
M2BE3GJ3X Gris-Jaune 3XL M2BE3 3295249252366 13295249252363 10 1 52kg
M2BE3GOPT Gris-Orange s M2BE3 3295249252175 13295249252172 10 1 46kg
M2BE3GOTM Gris-Orange M M2BE3 3295249252373 13295249252370 10 1 46kg
M2BE3GOGT Gris-Orange L M2BE3 3295249252380 13295249252387 10 1 48kg
M2BE3GOXG Gris-Orange XL M2BE3 3295249252397 13295249252394 10 1 49kg
M2BE3GOXX Gris-Orange XXL M2BE3 3295249252403 13295249252400 10 1 5.1kg
M2BE3GO3X Gris-Orange 3XL M2BE3 3295249252410 1325249252417 10 1 52kg
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il REEF
‘ CASQUETTES - CEINTURES - GENOUILLERES

Ceinture stretch pour une liberté de mouvement et un confort total

Protection du corps

Avantages spécifiques

Confort

- Matiere stretch pour une liberté de mouvement

Applications

« Batiment

Certifications et normes

A Edité 21/07/2023
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il REEF
‘ CASQUETTES - CEINTURES - GENOUILLERES

Ceinture stretch pour une liberté de mouvement et un confort total

Protection du corps

Détails - Normes Détails techniques

Longueur de la ceinture (cm) 123 cm

Largeur de la ceinture (cm) 3,7cm

Type de vétement Ceinture

Couleur contenue dans le Noir

vétement

Genre Homme / Unisexe

Fermeture Fermeture par boucles

Détails de la composition 70% Polyester 30% Elasthanne

A Edité 21/07/2023
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m REEF
- CASQUETTES - CEINTURES - GENOUILLERES

Ceinture stretch pour une liberté de mouvement et un confort total

Protection du corps

Informations logistiques

Référence Couleur Taille Désignation EAN 13 Code carton PCB SPCB Poids
REEFNO Noir Unique REEF 3295249248918 13295249248915 100 1 17.1 kg
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LUNETTES A BRANCHES

Lunettes de protection fumées au design sport, trés épuré

@ IRAYA SMOKE

Protection de la téte

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Pont nasal extra souple pour un confort optimisé et un ajustement
parfait pour tout type de morphologies

% Facilité d'utilisation

- Branches anti glisse pour un confort amélioré et une tres bonne prise
sur le crane ou sur un casque

@ Compatibilité

- Branches extra plates pour une compatibilité parfaite avec les casques
antibruit et casques pour cycles

Certifications et normes

Applications

EN172

« Travaux publics
Uv5-3.1

« Batiment

« Second ceuvre / Artisans

c € « Industrie lourde
« Automobile
ANSI-ISEA Z87.1 , .

ANSI 5. s 13 « Pétrole & gaz (extraction)
EN166
1FT/FT

Protege contre les risques

Choc UV /IR
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@ IRAYA SMOKE

LUNETTES A BRANCHES

Lunettes de protection fumées au design sport, trés épuré
Protection de la téte

Détails - Normes

A

DELTAPLUS

Détails techniques

Type de lunette
Matériau de la monture
Couleur de la monture
Matériau du pont de nez

Traitement du verre

Monture

Couleur du verre
Matériau des verres
Usage

Poids

Caractéristique des verres

Avantage supplémentaire

Caractéristiques de confort des
branches

Style de verres

Base oculaire

eopog sofel

Lunettes

Polycarbonate

Noir, Gris

TPR (Thermoplastic Rubber)

Anti-buée (classique), Anti-rayures
(classique), UV400

Branches
Fumé
Polycarbonate
Extérieur

619

Incurvés

Compatible avec une protection
auditive

Branches anti-glissement

Bi-oculaire
9,5
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IRAYA SMOKE
@ LUNETTES A BRANCHES

Protection de la téte

Informations logistiques

Référence Couleur Taille Désignation EAN 13 Code carton PCB SPCB Poids
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